

Koźmin Wlkp. 2019.10.08

Nr OSO.0003.8.2019

**Pan
Robert Idkowiak
Radny Rady Miejskiej
w Koźminie Wlkp.**

Odpowiedź na interpelację zgłoszoną podczas sesji Rady Miejskiej w dniu 25.09.2019r.

Informuję, że gmina Koźmin Wielkopolski od lat prowadzi edukację ekologiczną, również w szkołach, jak i przedszkolach. W roku bieżącym dla dzieci z oddziałów przedszkolnych oraz szkół podstawowych zorganizowano konkurs plastyczny pt. „Zrób krok w stronę PSZOK – właściwe segregowanie odpadów komunalnych”. Konkurs był realizowany w ramach projektu dofinansowywanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Zadaniem konkursowym dzieci z oddziałów przedszkolnych (5,6 –letnich) było pokolorowanie kolorowanki pokazującej drogę przedszkolaków do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Wszyscy mali artyści zostali nagrodzeni miniaturowymi pojemnikami na odpady z hasłem „Ekologiczny Koźmin Wielkopolski”. Uczniowie klas: I-III oraz IV-VI szkół podstawowych w ramach konkursu wykonywali plakat ukazujący prawidłową segregację odpadów komunalnych, obowiązującą na terenie gminy. Z kolei uczniowie klas VII-VIII projektowali rodzinną grę planszową o tematyce recyklingowej. Wszyscy wyróżnieni uczniowie otrzymali nagrody rzeczowe. 31 maja br. w ramach obchodów Gminnego Dnia Dziecka dzieci z terenu miasta i gminy uczestniczyły w imprezie zorganizowanej na obiektach sportowych przy ul. Floriańskiej. Podczas pikniku ekologicznego pod hasłem „Pokochaj środowisko i chroń je” można było zapoznać się z zasadami segregacji odpadów oraz podglądać śmieciarkę firmy EKO-CAR. Ponadto 8 zespołów, reprezentujących szkoły gminne budowało z odpadów recyklingowych makiety Parku im. Powstańców Wielkopolskich.

Informuję, że propozycja zaopatrzenia placówek oświatowych w kosze do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zostanie rozważona w planie przyszłorocznego budżetu.

BURMISTRZ

mgr inż. Maciej Brauborcki

Do wiadomości:

1. Justyn Zaradniak
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Koźminie Wlkp.